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Rozbłysło dziś światło Wielkanocnego Poranka! Największe święta chrześcijańskie,1.
zawsze  były  czasem radości  i  nadziei.  Działo  się  tak  w  czasach  pokoju  i  wojen,
pomyślności  i  kłopotów.  Również  dzisiaj  Kościół  ogłasza  nam  radosną  nowinę:
„Chrystus  Zmartwychwstał.  Prawdziwie  Zmartwychwstał!”.  Jako  duszpasterze
pierwoszyńskiej  Wspólnoty  parafialnej  pragniemy  życzyć  wszystkim  Parafianom  i
Gościom, by prawda o Zmartwychwstaniu dodawała każdemu sił i otuchy. Życzymy, by
wiara, która zawsze była źródłem ogromnej siły, pomogła nam wszystkim patrzeć z
nadzieją i optymizmem w przyszłość.
Świętujemy radość Wielkiej Nocy. Nasz kościół parafialny pozostaje dziś i jutro otwarty od2.
porannej do wieczornej Mszy Św. Każdy, kto pragnie nawiedzić naszą świątynię i zobaczyć
pusty  grób,  może  przyjść  na  chwilę  modlitwy.  Obowiązują  zasady,  takie  jak  w  Triduum
(dotyczące ilości osób w jednym pomieszczeniu).
Bardzo  dziękujemy  wszystkim  Parafianom  za  dojrzałe  przeżywanie  Wielkiego  Tygodnia  i3.
Triduum Paschalnego. Wielu uczestniczyło w uroczystościach sprawowanych w kościele za
pośrednictwem łączy internetowych. Wielu zapewniało o łączności i wsparciu modlitewnym.
Dziękujemy za każde dobre słowo, za troskę o sąsiadów, o ludzi starszych i potrzebujących.
Dziękuję  za  włączenie  się  w  przygotowanie  naszej  świątyni  do  uroczystości  Triduum
Paschalnego i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, zwłaszcza, ks. Andrzejowi, ceremoniarzowi
Adamowi  i  całej  asyście  za  przygotowanie  liturgii,  pani  Krysi  i  panu  Tomaszowi  za
przygotowanie grobu Pańskiego oraz tym wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili
się do uświetnienia uroczystości wielkanocnych.
W  najbliższych  dniach  w  liturgii  Kościoła  w  przeżywać  będziemy  Oktawę  Uroczystości4.
Zmartwychwstania Pańskiego (aż do Niedzieli  Miłosierdzia Bożego).  Jutro,  w Poniedziałek
Wielkanocny Msze św. jak w każdą niedzielę. W ciągu tygodnia Msze św. według stałego
grafiku. Codziennie po Mszy św. wieczornej, w ramach nowenny, odmawiać będziemy Koronkę
do Bożego Miłosierdzia.
Pamiętajmy, że ze względu na epidemię wciąż obowiązują nas ograniczenia dotyczące liczby5.
uczestników liturgii. Apelujemy o roztropność i przestrzeganie zarządzeń Ministra Zdrowia i
zaleceń  służb  sanitarnych.  Przypominamy  też  o  udzielonej  przez  Metropolitę  Gdańskiego
dyspensie od udziału w niedzielnej Mszy św. Prosimy, aby osoby korzystające z dyspensy wciąż
trwały na osobistej i rodzinnej modlitwie. Zachęcamy też do duchowej łączności ze wspólnotą
Kościoła poprzez transmisje radiowe, telewizyjne lub internetowe. Zachęcamy do codziennego
odmawiania różańca w łączności z kapłanami o godz. 20.30, w intencji chorych i opiekujących
się nimi oraz służb medycznych.
Zapraszamy do  zaglądania  na  naszą  parafialną  stronę  internetową,  na  której  na  bieżąco6.
przekazujemy informacje z życia Kościoła oraz parafii.
W najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.7.
Składamy podziękowanie osobom, które dbają o wsparcie materialne parafii wrzucając ofiary8.
do puszek oraz dokonując przelewu na konto parafialne. Złożone w tym niełatwym czasie
ofiary oraz modlitwa w intencji parafii są szczególnym świadectwem troski parafian o naszą
wspólnotę. Bóg zapłać!
Nr konta parafialnego: 08 8351 0003 0000 2365 2000 0010 Bank Rumia Spółdzielczy.
Ze swojej strony codziennie podczas trwania epidemii sprawujemy Mszę św. błagalną o łaskę



zdrowia, uchronienie od zarazy i bezpieczeństwo, szczególnie dla wszystkich rodzin naszej
parafii.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  nowy  numer  „Małego  Gościa”  oraz  „Gościa9.
Niedzielnego”, tym razem obejmuje on dwie niedziele. Przedsionek kościoła jest codziennie
otwarty do prywatnej modlitwy. Można więc nabyć czasopisma religijne wstępując do naszej
świątyni na osobiste nawiedzenie Najświętszego Sakramentu.
Pomódlmy się wspólnie za zmarłych z naszych rodzin, za śp. Księdza Proboszcza Stanisława10.
Ziółkowskiego oraz za wszystkich, którzy zmarli w ostatnim czasie na skutek epidemii. Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


